北京林业大学科研合作或业务外协单位有关事项
说 明 书
科技处：
由      学院   （申报人或负责人）申报（承担）的科研项目，
项目名称：
项目类别：
项目起止时间：
本项目科学研究（或业务外协）内容需要与          单位进行合作，该合作（外协）单位符合项目申报（外协）规定，且与项目申报人（或负责人）及参加人没有任何利益关系，合作内容与项目研究业务密切相关，经费额度与任务量核定科学、合理。双方已签订合同，合作（外协）单位附件材料齐全、真实。
业务外协单位为：               委托协作内容为：                              ，金额共计：     万元（大写：           ）。任务书中有（或没有）该项任务的预算且外协单位是任务书中所列单位（或任务书中未列具体外协单位清单或任务书中列出了具体外协单位清单但本次外协单位未列其中）。（请依据任务书中内容核对并在括号中打钩）
特此说明。
项目申报人（或负责人）（签字）：
学院意见：
学院负责人（签字）：                学院（盖章）
                                  年     月      日
附件材料：合作（外协）单位是公司、企业的，应提供单位法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证、资质证书等相关资料；合作（外协）单位是高校、科研院所、社会团体等公益性组织的，应提供单位组织机构代码等相关资料。
注：合同签好后，请留1份原件到科技处备案。